יום שלישי 26 ספטמבר 2023
י"א תשרי תשפ"ד

להעצים את הגוף ואת הנפש היתרונות של שיטת הריקוד ניה (NIA) עבור אנשים עם מוגבלות

על פי ארגון הבריאות הבינלאומי "ההנאה מרמת הבריאות הגבוהה ביותר שניתן להשיגה היא אחת מזכויות היסוד של כל אדם ללא הבדל גזע, דת, השקפה מדינית ומעמד כלכלי או חברתי."